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Grupa Azoty SIARKOPOL z medalem europejskim za siarkę
nierozpuszczalną Polinex
Produkty Grupy Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” S.A. są doceniane także przez
środowiska biznesowe.

Siarka nierozpuszczalna Polsinex została wyróżniona Medalem Europejskim przyznawanym przez Europejski
Komitet Ekonomiczno-Społeczny oraz Business Centre Club wyrobom i usługom, które swoim standardem nie
odbiegają od poziomu europejskiego.

Medal Europejski jest inicjatywą niekomercyjną. Celem nagrody jest wsparcie polskich produktów i usług na
rynku Unii Europejskiej oraz przybliżenie środowisku przedsiębiorców idei Unii Europejskiej. Nominowany
produkt usługa lub wyrób musi spełniać wymagane prawem normy, mieć odpowiednie licencje, patenty, istotna
jest dynamika firmy, zdobyte nagrody i certyfikaty. Komisja Weryfikacyjna ocenia także, czy i w jaki sposób firma
wykorzystuje możliwości, jakie daje członkostwo Polski w Unii Europejskiej, czy korzysta ze szkoleń, seminariów
na temat gospodarki europejskiej, konsultacji i analiz prawnych, badań rynku itp. Medal przyznawany jest już od
15 lat, a w wśród nagrodzonych nim firm są zarówno najwięksi polscy producenci, banki, instytucje finansowe
i ubezpieczeniowe, liderzy branży budowalnej, firmy informatyczne i telekomunikacyjne, jak również mniejsze
przedsiębiorstwa znane na lokalnym rynku, uczelnie wyższe, a także media. 

Do tego znamienitego grona wyróżnionych dołączył jako laureat XXVI edycji konkursu produkt „Siarkopolu” -
 siarka nierozpuszczalna Polsinex. Polsinex odgrywa kluczową rolę w nowoczesnym przemyśle gumowym
w procesie wulkanizacji. Stosowany jest w produkcji wszelkiego rodzaju opon, taśm przenośnikowych, mieszanek
do bieżnikowania, a także klejów gumowych samowulkanizacyjnych. Teraz jego wysokie walory docenione
zostały przez kapitułę prestiżowego konkursu, w którym nagradzane są produkty spełniające europejskie
standardy. Firma otrzymała dyplom honorowy i medal z brązu opatrzony znamiennym mottem „Polak
w świecie”. 


